КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН

ЧУЙ ОБЛАСТЫ
СОКУЛУК РАЙОНУ
ЖАН,Ы - ПАХТ А

АЙЫЛДЫК АЙМАКТЫН
ЖАЦЫ-ПАХТА

АЙыл екметv

Жаны-Жер айылы Ленин кочосу 2а

тел ., факс : 03 134 7-02-64
иен 015041998 10213

E-mail : aпypaht @111 ai l . rв

Сокулук филиалы ААК «РСК Банк»

э/э. 129011413111 0045

БИК 129011 ИУРК коду22058017
а./э. 4403051001000630

« rJJ / » / 0 2024г.№ J'tL

ТЕСКЕМЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОКУЛУКСКИЙ РАЙОН
ДЖАНЫ-ПАХТИНСКИЙ

АЙЫЛ ОКМОТУ
ДЖАНЫ-ПАХТИНСКОГО

АЙМАГЫ ОКРУГ А

село Жаны-Жср утща Лс11и 11а 2а .

тел . факс : 03 134 7-02-64
инн 01504 1998 102 13

E- 111ai l: djanypa llt 1(1'111ail .rt1
Соку11укск11 й филиал ОАО «РСК Ба11 ю>

р/с . 1290 11 413 1 110045
БИК 1290 11 ОКПО 220580 17

а/с . 440305 1 001000630

«Об утверждении плана мероприятий по реализации Государственной

стратегии по противодействию коррупции и ликвидации ее причин на 2025-
2030годы по Жаны-Пахтинскому айылному аймаку»

Во исполнение Указа Президента Кыргызской Республики «О

Государственной стратегии по противодействию коррупции в Кыргызской

Республике на 2025-2030 годы»

1. Утвердить план мероприятий Жаны-Пахтинского айыл окмоту по
реализации Государственной стратегии по противодействию коррупции и

ликвидации ее причин на 2025-2030 годы. Согласно приложения №1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы-ответ.секретаря М.А.Касымову.

Глава М.К.Абдыкеримов

Согласовано М.А.Касымова

{ "type": "Form", "isBackSide": false }